
 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137  
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

Agli Atti 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria relativa all’Avviso di selezione di personale interno 

per l’individuazione del R.S.P.P. per l’anno scolastico 2023/2024, Prot. n. 5341 del 07/11/2023 ; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione di personale interno per l’individuazione del R.S.P.P. per l’anno 

scolastico 2023/2024, Prot. n. 5341 del 07/11/2023; 

VISTO l’attestazione di valutazione del Dirigente Scolastico, Prot. n. 5535 del 14/11/2023; 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione della graduatoria relativa all’avviso di selezione di personale interno per 

l’individuazione del R.S.P.P. per l’anno scolastico 2023/2024, Prot. n. 5341 del 07/11/2023 di seguito 

riportata; 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo alla scrivente entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, 

in assenza di reclami la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

Avverso la graduatoria definitiva si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
  

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online e sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Sironi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005536 - 14/11/2023 - VII - I

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI



 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137  
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

 

GRADUATORIA R.S.P.P. A.S. 23/24 

 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 UNGARO RAFFAELE 19 2 21 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Sironi  

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI


		2023-11-14T13:11:44+0100
	Mario Sironi




